Глава сельского поселения Семилетовский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

ҚАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О наделении организации, осуществляющей
питьевое водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации на территории cельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью ЖКХ с.Семилетка, осуществляющее питьевое водоснабжение и водоотведение статусом гарантирующей организации на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет и в течение 3-х дней направить копию постановления в Общество с ограниченной ответственностью ЖКХ с.Семилетка .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      Р.Р.Имаев
с.Семилетка
29.09.2017г.

№ 9/18